郑州市安全生产监督管理局公告〔2017〕5号

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》、《河南省安全生产标准化考评办法》（试行）和国家安全监管总局颁发的冶金等工贸行业企业安全生产标准化评定标准的有关规定和要求，经评审，确定郑州明辉塑胶五金制品有限公司等43家单位为冶金等工贸行业企业三级安全生产标准化企业，现予公告。有效期自公告之日起三年。
附件：工贸行业安全生产标准化企业名单

             郑州市安全生产监督管理局
                             2017年12月5日

附件

工贸行业三级安全生产标准化达标企业名单

	序号
	企业名称
	行业

	1
	郑州明辉塑胶五金制品有限公司
	轻工

	2
	郑州朝虹科技有限公司
	机械

	3
	郑州中鑫云谷通信设备有限公司
	机械

	4
	河南新澳进出口有限公司
	轻工

	5
	河南晶锐新材料股份有限公司
	机械

	6
	郑州天河科技股份有限公司
	机械

	7
	河南省华味坊食品有限公司
	轻工

	8
	河南信太通讯科技有限公司
	机械

	9
	河南恒上建筑工程有限公司
	建材

	10
	河南众一光电科技有限公司
	机械

	序号
	企业名称
	行业

	11
	郑州润鑫建材有限公司
	建材

	12
	郑州经纬西部新型建材科技有限公司
	建材

	13
	新郑市鼎立塑胶工业有限公司
	建材

	14
	郑州绿茵印刷有限公司
	轻工

	15
	河南凯利通电子科技有限公司
	机械

	16
	河南环球商品混凝土有限公司
	建材

	17
	河南省硕威科技有限公司
	机械

	18
	贰仟家汽车新服务有限公司
	商贸

	19
	郑州万达重工股份有限公司
	机械

	20
	河南龙翔电气股份有限公司
	机械

	21
	河南广和管桩有限公司
	建材

	22
	郑州冷缘工贸有限公司
	商贸

	23
	河南通达重工科技有限公司
	机械

	24
	郑州市天宝包装装璜实业公司
	轻工

	25
	郑州市王楼水泥工业有限公司
	建材

	26
	郑州中强板业有限公司
	建材

	27
	郑州市小鹏食品有限公司
	轻工

	28
	郑州恒天铜业有限公司
	机械

	29
	郑州中嘉重工有限公司
	机械

	30
	河南省荥阳市矿山机械制造厂
	机械

	31
	郑州荥阳宇航汽车配件有限公司
	机械

	32
	登封中联混凝土有限公司
	建材

	33
	荥阳市宏基碳素有限公司
	建材

	34
	郑州登峰熔料有限公司
	建材

	35
	登封市科安恒建材有限公司
	建材

	36
	中原利达铁路轨道技术发展有限公司
	机械

	37
	郑州源润食品有限公司
	轻工

	38
	河南海港混凝土有限公司
	建材

	39
	中核（郑州）储运贸易公司
	商贸

	40
	郑州海嘉食品有限公司
	轻工

	41
	河南花花牛生物科技有限公司郑州分公司
	轻工

	42
	郑州铝都新材料有限公司
	建材

	43
	河南建一新航商砼有限公司
	建材